
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.103.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy  Darłowo o kwotę                                                         154 445,25 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                           9 445,25 zł                

z tytułu dotacji celowej – zadania z zakresu administracji rządowej (USC , dowody osobiste, ewidencja ludności)

- Dz.852 ,rozdz. 85216 § 2030                                                                                           45 000,00 zł                      

z tytułu dotacji celowej – zasiłki stałe

- Dz.855 , rozdz. 85501§ 2060                                                                                        100 000,00 zł                              

Z tytułu dotacji celowej – pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci

2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                              141,61 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                             141,61 zł                              

Z tytułu dotacji celowej – dodatki energetyczne

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                             9 445,25 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 4010                                                                                         8 004,76 zł

§ 4110. 1 376,02 zł

§ 4120. 64,47 zł                                                                                                                                                          

z przeznaczeniem na  finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej (USC, dowody osobiste, ewidencja 

ludności)

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110                                                                                         45 000,00 zł                         

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

- Dz. 855 , rozdz. 85501 § 3110                                                                                        98 800,00 zł

§ 4010. 1 003,00 zł

§ 4110. 172,42 zł

§ 4120. 24,58 zł                                                                                                                                                                             

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego

Id: 798C5523-E7BC-412D-AED5-B0C9FC763DA1. Podpisany Strona 1



2. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                141,61 złDz. 852 , 

rozdz. 85215 § 3110                                                                                               141,61 zł                                                                 

z tytułu wypłaty dodatków energetycznych

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               56 367 438,40 zł                                                                

w tym zadania zlecone  8 246 247,24 zł

2) Wydatki                                                                                                                59 694 639,37 zł                        

w tym : zadania zlecone 8 246 247,24 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                                

który pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków z lat ubiegłych

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 798C5523-E7BC-412D-AED5-B0C9FC763DA1. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr KW.0050.103.2019 

                                                                                                                                                             Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                                                                             z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

przeniesienia wydatków                    

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka  30 000,00 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

 63095  Pozostała działalność  30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 46 867,96 46 867,96 

 80101  Szkoły podstawowe 11 803,53 16 867,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 803,53  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 897,96 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  970,00 

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 267,80  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267,80  

 80110  Gimnazja 1 531,46  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 531,46  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organ.nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szk.podstawowych 

3 265,17  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 265,17  

 80113  Dowożenie uczniów 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  30 000,00 

851   Ochrona Zdrowia 4 259,20 4 259,20 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 259,20 4 259,20 

  3020 Nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń (GOPS)  180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (GOPS) 2 835,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (GOPS) 492,74  

  4120 Składki na Fundusz Pracy (GOPS) 70,10  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia(GOPS)  4 079,20 

  4280 Zakup usług zdrowotnych (GOPS) 290,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe (GOPS) 571,36  

852   Pomoc społeczna 2 213,04 2 213,04 

 85295  Pozostała działalność 2 213,04 2 213,04 

  3020 Nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń  2 213,04 

  4270 Zakup usług remontowych 2 213,04  

855   Rodzina 6 128,65 6 128,65 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5 828,65 5 828,65 

  3110 Świadczenia społeczne  5 828,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 183,22  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,43  

  4700 Szkolenia pracowników 191,00  

 85504  Wspieranie rodziny 300,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne  300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 168,00 21 168,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  

 92195  Pozostała działalność 1 168,00 1 168,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 168,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 168,00  

   Ogółem 110 636,85 110 636,85 

 

Id: 798C5523-E7BC-412D-AED5-B0C9FC763DA1. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T13:43:53+0200
	Radosław Głażewski




